
高津区腎臓病 多職種連携会

学術講演会

■

□面 2022年6月 14日 (火) 19:00～ 20:10

選蕩:ホテルKSP「 702」 十 Webセミナー「Z00M」
川崎市高津区坂戸3丁目2-1丁EL:044-819-2211

本講演会のご1聴講を希望頂ける先生方は会場でのご1聴講、
web配信のご1聴講のいずれのご参加にも事前登録をお願い致しております。
事前登録の方法は、紙面裏側をご参照ください。
*COViD‐19感染症の拡大状況により、web配信のみに変更をさせていただく可能性がございますので、事前登

録を必須とさせていただいております。何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

プログラム

19:00～ 19:30

国目1 向丼 ―光 先生

「 訪問栄養士の活動状況について 」

総合高津中央病院
人工透析センター部長・センター長

フア…コス薬局中央

認定栄養ケア・ステーション 責任者
国目 増田 友美 先生

講演 1

国目 恵木 立 先生

「 I目1生腎臓病の生活習'|ヨ2考える 」

高津区薬剤師会 会長
川崎市薬剤師会 副会長
合資会社めぐみ薬品 代表取締役

帝京大学医学部附属溝口病院

第四内科 准教授

19:30～ 20:10

願罰  河原崎 宏雄 先生

言青,寅2

*ご提供、ご記帳いただいた1動鬱設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させて

いただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

*COVID-19感染症拡大防止のため、マスクの着用および会場入口にて検温。手指の消毒にご協力をお願い申し上ιプはす。
*講演会内容をWebにて配信させて頂く予定です。
*会場内の密を避ける目的で、会場参加、Web配信のいずれをご應講の際にも事前登録にご協力いただきますよう
お願い申し上げます。

′′

主催 :ヽ多多 田辺三菱製薬株式会社
ぅ_     ι

    ・



Web配信 事前登録方法

本講演会の視聴には事前登録が必要です。
視聴をご希望される先生は以下の方法より
「事前登録申し込み」をお願い申し上げます。

事前登録をいただきましたメールアドレスに、実施責任者より
登録完了のメールを返信させていただきます。

当日の視聴方法

招待メールに記載の「Z00Mミ ーテイングアドレス」をクリックしてください

招待メール
送信者 :実施責任者
件 名 :【招待メール】慢性腎臓病多職種連携会 ご招待メール

∪RLをクリックすると以下のようなウェブページが開きます。

※参加時は「マイクオフ」
「カメラ オフ」をお願い申し
上げます。

当日のご質問について

当日は質疑応答の時間も予定いたしておりま

す。
ご質問がある場合はチャットボタンをクリッ
クし送信先を「質問フォーム」に設定してご

質問ください。
頂きましたご質問は座長の先生に共有させて
いただきます。
ご質問はご講演時より随時お受け致しており
ます。

画面下部「チャット」をクリックいただき、

開いたチャットフォームにご質問を頂きます

ようお願い申し上げます。

送信する際に、送信先を質問フォームヘとご

変更頂きますようお願い申し上げます。

送信先: 質問 V

質問はこち

ご不明な点等ございましたら弊社担当者もしくは、下記

実施責任者へご連絡をお願い申し上げます。

実施責任者 :田辺三菱製薬横浜支店川崎営業所 米田圭輔
メールアドレス:yoneda.keisuke@mg.mt― pharmaoco.jp
・
TEL:080-9306-7558

Si堕p生

Step:2._」昌巨111董当」重LZコ _】ム

方法.【二次元コード】

手順1:右記二次元コードをスキヤン

手順2:URLが表示されるのでタップ
手順3:入カフォームに沿って必要事項をご入力いただきます。

実施責任者 :田辺三菱製薬 横浜支店川崎営業所 米田 圭輔
メールアトレス:yOneda.keisuke@m9・ mt―pharma.co.]p

C画面上で右ボタン→
名前の変更

→「施設名_御芳名」に
ご変更ください。

0弊社担当者より請演会ヘ
の入室許可を行いますので、

し:ざらくお4時ちください。

○○クリニック OO

SLeェユ

/zoom.us/11

ミーテ ィン● lD:

′、スコー ト:

当日のご質問方法

SLQp2

①「ミーティングを起動」を
クリック

SL12p3

②「ビデオなしで

'加
」を

クリック

①名前入力 施設名_氏名

③「コンピューターで
オーディオに

'加
」を

クリツク

送信先を「質問フオーム」にご変更の上、

ご質問ください。

Stepl.彪勤lШ塁旦

「

　

‘

「

∠

「

∠

/ /
ミユート解除  ビデオの開始

ヽ
　

∠

BRI
参D日者

^lロ
l チ¬́ット

□:  ◎ び


